
l/15D
TSKRP008CYAP

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo

Balabenka rampy SÚ, č. akce 13423, Praha 9

číslo smlouvy objednatele: A/3/1 7/4230/031/1

číslo smlouvy zhotovitele: 171213236

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 - Staré Město
IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s

č. ú.: 2023100003/6000

zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou
představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem MBA, místopředsedou představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva

Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva
přičemž při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou
představenstva.

Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Jiří Mayer, ředitel úseku investičního
Milan Zach, vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav

2. Zhotovitel: Název společnosti:
Sídlo

COLAS CZ, a.s.

Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
Jméno osoby oprávněné jménem zhotovitele jednat: Ing. Pavel Keller, ředitel oblasti Sever

261 77 005IC:
DIČ:
Bankovní spojení:
Č.účtu:
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556
Kontaktní osoby: Pavel Lněnička, manažer regionu Praha a Střední Čechy, tel.: 724 851 511

hlavní stavbyvedoucí: Ing. Jan Šilhán

CZ261 77 005
Komerční banka, a.s.

7408-201/0100

(dále jen jako „zhotovitel")

II.

Předmět Dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo Balabenka
rampy SÚ, č. akce 13423, Praha 9 ze dne 26.10.2017 (dále jen „Smlouva"). Předmětem tohoto Dodatku je
nepodstatná změna závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek. V důsledku napojení asfaltových vrstev na již provedené nové povrchy v rámci provádění díla došlo
k upřesnění rozsahu povrchů tak, aby došlo k tomuto napojení. Po odfrézování těchto povrchů bylo zjištěno
menší množství sanací oproti předpokladu a rozsah těchto sanací podkladní vrstvy byl stanoven na základě
kontrolních prohlídek stavby.

O méně a vícepráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis méně a víceprací tvoří přílohu č. 1
tohoto Dodatku.

- 1 -



III.
Změna čl. V. Smlouvy (Cena díla)

ČI. IV. odst. 2 Smlouvy se mění takto:1.

Původní cena bez DPH:
DPH 21 %:
Původní cena vč. DPH:

15 239 956,51 Kč
3 200 390,87 Kč

18 440 347,38 Kč

Cena méněprací dle dodatku č. 1 bez DPH
DPH 21%:
Cena méněprací dle dodatku č. 1 vč. DPH:

- 1 049 146,00 Kč
- 220 320,66 Kč

- 1 269 466,66 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH:
DPH 21%:
Cena víceprací dle dodatku č. 1 vč. DPH:

311 808,00 Kč
65 479,68 Kč

377 287,68 Kč

Cena celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH:
DPH 21/%
Cena celkem vč. Dodatku č. 1 vč. DPH:

14 502 618,51 Kč
3 045 549,89 Kč

17 548 168,40 Kč

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle dodatku č. 1 nepřekročí 15 % původní hodnoty
závazku ze smlouvy.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek
nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.
Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací
hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.
Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel i Zhotovitel obdrží
po 2 vyhotoveních.
Součástí tohoto Dodatku je příloha:
Příloha č. 1 - soupis méněprací a víceprací

2,

3.

4.

5.

6.

-2-



7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho obsahem
souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

30. 05. 2010
V Praze dne V Praze dn«

za Objednatele: za Zhotovitele:

... ......fl.. JiHIumpach, MBA
Technická s/práva komunikací, a.s. ColasyCZ, a.s.

Ing. Pavel Keller, ředitel oblasti Sever

PhDr.Ing. Matěj :ichtner, MBA

Technická cí, a.s.

TECH. SFRAVA KOMUNIKACÍ
hí.m. PRAHY, a.s.

Rásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1
103

-3 -


